Curitiba, 17 de Janeiro de 2025 - Edição nº 3821
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2191171IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO
DESTINATÁRIO(A)(S): MIKAELLA DE MIRANDA RIGOLIN
PRAZO DE 35 dias úteisO(A) Juiz(íza) de Direito Carolina Valiati da Rosa,
da Vara de Família e Sucessões de Pontal do Paraná, FAZ SABER a todos
quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem, que perante este
Juízo tramitam os autos de Procedimento Comum Cível, assunto Investigação de
Paternidade, sob nº 0003351-48.2018.8.16.0189, em que é(são) autor(es) Ministério
Público de Pontal do Paraná, M M R, e réu(s) MARLON ROBERTO DA SILVA, e que
não foi possível localizar pessoalmente a(s) parte(s) Promovente M M R, portador(a)
do CPF 148.810.759-93, representado(a) por SUELLEN DE MIRANDA RIGOLIN
, motivo pelo qual, se procede por meio deste sua INTIMAÇÃO para dar regular
andamento ao processo, praticando os atos que lhe competir sob pena de extinção
sem julgamento de mérito (CPC, 485, III e§ 1º).Para que chegue ao conhecimento
de todos e ninguém no futuro alegue ignorância, é expedido o presente edital, nos
termos dos arts. 256 e 257 do Código de Processo Civil, que será publicado.O prazo
de resposta será contado após o decurso de 20 (vinte) dias da publicação do presente
Edital (art. 231, inc. IV, CPC). Eu, NAIR MAGALHAES DE CAMARGO, Técnico
Judiciário, conferi e digitei.Pontal do Paraná, 15 de janeiro de 2025.
Carolina Valiati da Rosa
Juíza de Direito

- 118 -

https://projudi2.tjpr.jus.br/projudi/processo/parteProcesso.do?_tj=2a1997a392b3004fd642ce7d471abfeade3a93413dc5f5e496ed9c8ac9442478884f8627c7ec34ab39134141039ae45abdf4dceb8509e1ec1ed9f8e47d2145ef394954a1770ab3acbc3f53c9671918bfe85ca34e2afc14bd9000efc4b8936c52150f658ca320da2e28465ef300c3e63b02e9d651316fca20e949001f89fc3049a2b315d1c340bf88

	0/Interior